令 和 ４ 年 ７ 月 １ １ 日

 保護者 様

                         ふじみ野市立大井中学校

                         校 長  本 川 秀 知

第２学期学校公開日につて

  盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

  さて、下記の日程で学校公開を実施することといたしました。年度当初に配

布させていただきました「令和４年度年間行事計画」の一部を変更しての実施

となりますが、ご出席いただけますようご案内申しあげます。

記

１ 公開日

（１）令和４年９月２日（金）第３校時 １０：５５～１１：４５

             第４校時 １１：５５～１２：４５

            ※第４校時「進路保護者会（３年）」を開催

 （２）令和４年１０月２９日（土）第１校時  ８：５５～ ９：４５

第２校時  ９：５５～１０：４５

第３校時 １０：５５～１１：４５

 （３）令和４年１１月１８日（金）合唱祭：１０時から１６時まで

※会場：ウエスタ川越

２ 留意事項

 （１）新型コロナウィルス感染症等の感染状況により、来校者の人数制限や

    学校公開の中止や延期をすることがあります。ご了承ください。

 （２）学校公開にご参加いただく際は必ずマスクをご着用ください。また、

発熱や体調不良の症状がある場合は参加を見合わせてください。

（３）自転車で来校する場合は「けやき広場」「Ｂ棟裏駐輪場」に駐輪して

ください。（Ｂ棟昇降口付近への駐輪はできません）

（４）ご来校する場合は上履きと下足入れをご持参ください。

（５）保護者用昇降口は１・２年生「Ｂ棟昇降口」、３年生「Ｄ棟昇降口」

   となります。

（６）自家用車でのご来校はできません。